Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Молдинская СОШ имени В.В. Андреева»

ПРИКАЗ

от    20 .09.2018                                                                                            № 44/3-о

«О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школь-

ников»

Руководствуясь приказом Управления образования Администрации Удомельского района» №

172/1-о от 04.09.2018 «О проведении школьного этапа Всероссийской  олимпиады школьников в

2018-19 уч. г.», а также с целью выявления и развития у обучающихся творческих способностей, по-

вышения их конкурентоспособности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести школьные олимпиады в соответствии с Положением о Всероссийской олимпиаде

школьников  в 5 – 11 классах в следующие сроки:

Отв. учителя-предметники, Галичникова Ю.В.

Предмет  Срок про-

ведения

 Класс Время Состав жюри

Немецкий язык 27.09.2018 5,6,8,10 12:00 Председатель: Резмерица О.А

Члены жюри: Царева В.М.

Информатика и

ИКТ

28.09.2018  8,10-11 12:00 Председатель: Миловидов Ю.И.

  Члены жюри: Виноградова Г.В.

Математика 03.10.2018  4,6-8,10 12:00 Председатель: Миловидов Ю.И.

  Члены жюри: Виноградова Г.В.,

                         Калугина Е.А.

Биология  05.10.2018 5-8,10,11 12:00 Председатель: Егорова Л.А

 Члены жюри: Галичникова Ю.В.

Русский язык 0.8-

09.10.2018

4,5-8,10-

11

12:00 Председатель: Резмерица О.А.

 Члены жюри:  Иванова Л.Н.,

                           Калугина Е.А.

Экология  11.10.2018 6-8,10-11 12:00 Председатель: Егорова Л.А.

Члены жюри: Галичникова Ю.В.

ОБЖ 12.10.2018 11 12:00 Председатель: Федоров А.В.

 Члены жюри: Миловидов Ю.И.

История  15.10.2018 5-8,11 12:00 Председатель: Царев М.А.

 Члены жюри: Егорова Л.А.

Обществознание  19.10.2018 11 12:00 Председатель: Егорова Л.А.

 Члены жюри: Царев М.А.

Физическая куль-

тура

22.10.2018 9-11 12:00 Председатель: Миловидов Ю.И.

Члены жюри: Федоров А.В.

География  23.10.2018 5-8, 10-

11

12:00 Председатель: Царев М.А.

Члены жюри: Егорова Л.А.

Физика 24.10.2018 8,10-11 12:00 Председатель: Виноградова Г.В.

 Члены жюри: Миловидов Ю.И.

Химия 25.10.2018 8, 10 12:00 Председатель: Егорова Л.А.

Члены жюри: Галичникова Ю.В.

Литература  26.10.2018 6-8, 10-

11

12:00 Председатель: Резмерица О.А.

 Члены жюри: Иванова Л.Н.

1. Обеспечить сбор  заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, заявивших

о своем участии в олимпиаде, об ознакомлении с Порядком и Согласий на обработку персо-

нальных данных участника олимпиады, на публикацию олимпиадных работ своих несовер-

шеннолетних детей, в том числе в сети Интернет.

До 14.09.2018 г.   Отв. классные руководители

2. Заявления родителей (законных представителей)  и Согласия предоставить организатору

школьного этапа олимпиады  - МКУ «Центр развития образования Управления образования

Администрации Удомельского района».

14.09.2018 г. отв. Галичникова Ю.В.

3. Получить материалы для олимпиад по электронной почте накануне олимпиады после 10.00.

                                                 Отв. учителя-предметники.

4. Разработать задания для школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецко-

му языку и основам безопасности жизнедеятельности.

                                                    Отв. учителя-предметники.

5. Сдать протокол и отчет о результатах олимпиады зам. директору по УВР Галичниковой Ю.В. в

установленные сроки.

                                                     Отв. учителя-предметники.

6. По итогам школьных олимпиад  сформировать команду и отправить заявку для участия во вто-

ром (муниципальном) этапе  олимпиады.

                                                                           Отв. зам. директора по УВР Галичникова Ю.В.

7. Разместить на сайте школы итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

                                                                                       Отв. зам. директора по УВР Галичникова Ю.В .

8.  Контроль за исполнением приказа возложить на  зам. директора Галичникову Ю.В

Директор школы:                      Смирнова М.А.

С приказом ознакомлены:  ____________________Галичникова Ю.В.

                                            _____ _________________Царева В.М.

                                           __________________Виноградова Г.В.

                                          __________________Иванова Л.Н.

                                          ___________________Резмерица О.А.

                                          ___________________Смирнова М.А.

                                         ____________________Егорова Л.А.

                                          ____________________Царев М.А.

                                          ____________________Миловидов Ю.И.

                                          _____________________Федоров А.В.

                                             _____________________ Калугина Е.А.